
 

 

PŘÍLOHA Č. 3.2 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 Identifikace veřejné zakázky a účastníka 

Název veřejné zakázky: Pořízení osobních automobilů – Oblastní charita Polička 
Druh zadávacího řízení: nadlimitní otevřené řízení 
Druh veřejné zakázky: dodávky 

 

Název účastníka: KOPECKÝ s.r.o. 
Sídlo účastníka: Novostrašnická 46, 100 00, Praha 10 - Strašnice 
Kontaktní místo: Novostrašnická 46, 100 00, Praha 10 - Strašnice 
IČO: 25541617 

Tento dokument podepisuje výhradně osoba oprávněná zastupovat účastníka v zadávacím řízení.  

 Technická specifikace předmětu veřejné zakázky 

Tento dokument stanovuje minimální požadované technické parametry předmětu veřejné zakázky – 
nové, nepoužité a plně funkční osobní automobily kategorie M1 s plug-in hybridním pohonem (PHEV) 
(dále jako „předmět veřejné zakázky“ nebo „zařízení“). V případě nejasností ohledně splnění určitého 
parametru může zadavatel po účastníkovi v rámci objasnění nabídky ve smyslu § 46 odst. 1 ZZVZ 
požadovat předložení produktových listů vyhotovených výrobcem nabízených zařízení (datasheets) 
nebo vzorků či modelů zařízení. 

Zadavatelem vymezené kapacitní, kvalitativní a technické parametry a požadavky na předmět veřejné 
zakázky stejně jako hodnoty uvedené u těchto parametrů jsou stanoveny jako minimální přípustné. 
Účastníci proto mohou nabídnout zařízení, která budou disponovat lepšími parametry a vlastnostmi u 
funkcionalit zadavatelem požadovaných. 

 Účastníkem nabízené zařízení 

Účastník u každé uvedené položky (řádku) tabulky uvede konkrétní nabízené technické parametry 
zařízení nebo u nevyčíslitelných požadavků uvede ANO/NE, tzn., zda zařízení splňuje nebo nesplňuje 
tento požadavek. Dále účastník uvede výrobce a typové označení nabízeného zařízení a cenovou 
kalkulaci, kterou se stanoví nabídková cena účastníka.  

Pro to, aby nabídka mohla být posuzována a dále hodnocena, musí účastník splnit všechny zadavatelem 
požadované technické parametry zařízení. 



 
Technická specifikace předmětu veřejné zakázky  strana 2 

Osobní automobil kategorie M1 s plug-in hybridním pohonem (PHEV) – větší  

Zadavatelem požadované min. technické parametry: 
Účastníkem nabídnuté technické 
parametry nebo ANO/NE – dle níže 
uvedeného: 

Parametry 

Motor 
plug-in hybrid 
(elektřina/benzin) 

ANO 

Maximální emise CO2 50 g / km 28 g / km 
Emisní limit Min. Euro 6 Euro 6.3 
Minimální délka vozidla 4 500 mm 4750 mm 
Maximální délka vozidla 5 000 mm 4750 mm 
Maximální zdvihový objem 2 000 cm3 1598 cm3 
Minimální záruka na vozidlo 5 let / 100 000 km 5 let / 100 000 km 
Minimální záruka na baterii 7 let / 150 000 km 8 let / 160 000 km 
Výbava 
Sada zimních kol s disky v ceně vozidla ANO 
Nabíjecí kabel (pro standardní zásuvku) ANO 
Metalická brava dle výběru ANO 
Čelní airbagy u řidiče a spolujezdce ANO 
Boční airbagy u řidiče a spolujezdce ANO 
Hlavové airbagy pro první a druhou řadu sedadel ANO 
Automatická klimatizace (minimálně dvou zónová) ANO 
Vyhřívaná přední sedadla ANO 
Elektricky ovládaná okna (vpředu i vzadu) ANO 
Bluetooth handsfree ANO 
Navigace GPS integrovaná ANO 
USB nebo USB-C zásuvka vpředu  ANO 
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním ANO 
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče ANO 
Parkovací senzory (vpředu i vzadu) ANO 
Asistent upozorňující na další vůz v mrtvém/slepém úhlu ANO 
Systém autonomního nouzového brzdění ANO 
Tempomat s omezovačem rychlosti ANO 
Autorádio FM/DAB ANO 

  
Výrobce zařízení Peugeot 
Typové označení zařízení 508 

 
Cenová kalkulace dodávky 

Položka s názvem MJ Cena v Kč bez DPH za MJ Cena v Kč bez DPH celkem 
Vozidlo dle výše uvedené specifikace 1 911.009,92- 911.009,92- 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 911.009,92- 
DPH 191.312,08- 



 
Technická specifikace předmětu veřejné zakázky  strana 3 

Celková nabídková cena v Kč vč. DPH 1.102.322,- 
 

V Praze dne 04.03.2022 

 Miroslav Kopecký, jednatel 

 

 


		2022-03-09T13:06:22+0100
	Miroslav Kopecký




